
ZARZĄDZENIE    Nr   Rol/ 61/2009 
 Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 14 grudnia 2009 roku .

W sprawie zmiany numeru działki jest 185 winno być 165  położonej w obrębie 
Rogalino w załączniku do decyzji komunalizacyjnej  nr G.VI 8222/35/13/109 /91

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Wójt Gminy Świdwin zarządza, co następuje:

§ 1 Wystąpić do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie 
Delegatura w Koszalinie z wnioskiem o zmianę numeru działki w załączniku do 
decyzji Wojewody Koszalińskiego G.VI.8222/35/13/109/91 z dnia 29.10.1991r w 
trybie art. 155 Kpa. 
W załączniku do decyzji Wojewody , jednostka ewidencyjna -gm. Świdwin ,obręb 
ewidencyjny -Rogalino, karta nr 108 , zmiana dotyczy  l. p. 23 działka jest 185 o 
powierzchni 1,80ha,  a winno być działka nr 165 o powierzchni 1,80 ha, zgodnie z 
danymi zawartymi w karcie ewidencyjnej nr 108. 

§ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


